              “双11”活动总结模板

【活动时间】2015年11月11日~11月15日（3天）

【参与门店】高新片***店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	12057
	147
	3298.64
	0.27
	82

	去年同期
	6280
	150
	2158
	0.34
	41.9

	增长额
	5777
	-3
	1140
	-0.07
	42.1

	增幅
	0.92
	-0.02
	0.53
	-0.20
	1.0


活动期间日均对比（09月26~10月25日）日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	2411
	30
	659.6
	0.27
	82

	   当月日均
	2034
	31
	639.1
	0.31
	65.6

	    增长额
	377
	-1
	20.5
	-0.04
	17.4

	    增长比
	0.19
	-0.03
	0.03
	-0.12
	0.27


【金牌品种活动情况】

	　
	天胶
	补肾
	云南白药系列
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	汤臣倍健系列
	养生堂VC.VE
	绵阳系列
	钙类

	活动期间
	0
	0
	1
	0
	0
	12
	3
	1
	8
	2

	销售数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间
	0
	0
	16.8
	0
	0
	452
	188
	134
	241
	110

	销售金额
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	对比日均*5天销售数量
	0
	5
	5
	0.3
	0
	1
	1.3
	1.3
	4.3
	3.8

	销售数量增减比
	0
	-5
	-4
	-0.3
	0
	11
	1.7
	-0.3
	3.7
	-1.8


【超低价品种销售情况】

	超低价品种
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	16
	12
	0.33


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	
	

	3、人员培训方面
	
	

	4、货品方面
	部分金牌品种缺货
	

	5、活动类型
	
	


                                                                    高新片   兴义店

                                                                        朱春梅
                                                                      2015年11月18日

